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Tegevusaruanne

Softprise Consulting OÜ peakontoriga Eestis Tallinnas asutati aastal 2012. Ettevõte on spetsialiseerunud
tarkvara arendamisele tellimuste alusel ja IT-alastele konsultatsioonidele väike- ja keskmise suurusega
ettevõtete tarbeks. Ettevõtte spetsialistidel on laialdane kogemus moodsaimas ja eesrindlikuimas
metoodikas tarkvara arendamise valdkonnas, sealhulgas (kuid mitte ainult) lahendused järgmistel
platvormidel: Microsoft Windows (töölaua rakendused ja veebilahendused, kasutades Microsoft .NETi ja
Java Enterprise Editioni tehnoloogiaid), andmebaaside haldussüsteemid (Microsoft SQL Server 2008),
Linuxi/Unixi rakendused, sealhulgas sisseehitatud süsteemide programmeerimine ja tuuma tasandi
draiverite arendamine, reaalaja operatsioonisüsteemide lahendused, samuti mobiilsed rakendused Androidi
ja iOSi baasil.
Peamised ettevõtte kliendid on Euroopa Liidust (põhiliselt müüakse Saksamaale ja Šveitsi). Tegevusaastate
jooksul on firma suutnud edukalt komplekteerida ja rakendada oma klientidele innovatiivseid lahendusi
logistika alal, distantsõppes (e-õpe), e-kaubanduses, autode tootmises, madala taseme tarkvara
arendamises Androidi platvormil energiatõhususe valdkonnas, eelkõige optimeerida LTE / GSM protokolli
mobiilsidevõrkudes. Ka on tehtud suur läbimurre, tuues turule big.LITTLE platvormid, mis koguvad üha
enam populaarsust. Ning optimeeriti ja rakendati Linuxi tuuma planeerija tööks ARM big.LITTLE
arhitektuuris, kombineerides kõrge Cortex-A15 jõudluse ja madala Cortex-A7 protsessori energia tarbimise.
 

Tulud, kulud ja kasum

 2019 2018

Müügitulu 188 328 375 290

Puhaskasum 51 277 53 943

 

Personal

Aruandeaastal ettevõte töötajate arv oli 1 töötaja. Tööjõukulud aruandeaastal moodustasid 68 212  eurot.

Rootsi residentiga on sõlmitud tööleping. Ettevõte maksab Rootsis tööjõumakse.

Investeeringud

Majandusaastal investeeringuid põhivarasse ja uurimis- ning arenguväljaminekuid ei ole tehtud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Softprise Consulting põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel

ning müügi ja turuosa suurendamine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 741 818 645 111  

Nõuded ja ettemaksed 23 580 70 310 2

Kokku käibevarad 765 398 715 421  

Kokku varad 765 398 715 421  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 614 1 914 3

Kokku lühiajalised kohustised 614 1 914  

Kokku kohustised 614 1 914  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 711 007 657 064  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 277 53 943  

Kokku omakapital 764 784 713 507  

Kokku kohustised ja omakapital 765 398 715 421  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 188 328 375 290

Muud äritulud 5 1 593

Kaubad, toore, materjal ja teenused -44 671 -179 066

Mitmesugused tegevuskulud -12 291 -14 151

Tööjõukulud -68 212 -81 271

Muud ärikulud -1 797 -27 106

Ärikasum (kahjum) 61 362 75 289

Intressitulud 0 4

Intressikulud 7 0

Muud finantstulud ja -kulud -10 092 -21 350

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 51 277 53 943

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 277 53 943
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Softprise Consulting OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standarditega.Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Softprise Consulting OÜ 2019 majandusaasta aruanne on lühendatud aruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Softprise Consulting OÜ on väikeettevõtja vastavalt RPS § 3,15

Softprise Consulting OÜ  2019 aasta näitajad:

Varad kokku 765 398 eurot,

Müügitulu 188 328 eurot

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures

hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla

bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil

laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse 

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Tulud

Tulud on aruandeperioodi sissetulekud (majandusliku kasu suurenemised), millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine

ja mis suurendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali.

Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehingu mõju ettevõtte

netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

• tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt,

kingitustelt, annetustelt,vastuvõtukuludelt,ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.TMS § 50 prim 1. Tulumaks

regulaarselt makstavatelt dividendidelt ja muudelt kasumieraldistelt Kalendriaastas jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta

keskmisest jaotatud kasumist,millelt residendist äriühing on § 50 lõigete 1 ja 2 või käesoleva paragrahvi alusel maksnud tulumaksu, väiksem või

sellega võrdne, maksustatakse § 4 lõikes 5 sätestatud määraga- 14/86.TMS Paragrahvides 47 prim 1 ja 50 prim 1 nimetatud juhul on tulumaksu

määr 14%. Paragrahvis 50 prim 1 nimetatud juhul jagatakse maksustatav summa enne maksumääraga korrutamist arvuga 0,86 -

madalamaksumääraga maksustavad dividendid.

Ülejäänud dividendid maksustatakse määraga 20/80 väljamakstud netodividendidelt. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna ning finantsseisundi aruandes kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille

eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Füüsiliseisiku tulumaks

Dividendi saaja osalus juriidilises isikus TMS 18 lk 1 prim 3 Tulumaksuga maksustatakse kõik dividendid ja muud kasumieraldised,

mis residendist füüsiline isik saab residendist äriühingult rahalises või mitterahalises vormis, kui need on § 50 prim 1 alusel maksustatavad

dividendi maksva äriühingu tasemel või dividendi maksmise aluseks olevat kasumit jaotanud äriühingu tasemel ja kui need ei ole

maksustatavad § 50 lõike 1 alusel, siis sätestatud määr on 7%.

TMS Paragrahv 4 lk 4. 18 lk 2 Dividend on väljamakse, mida tehakse juriidilise isiku pädeva organi otsuse alusel puhaskasumist või eelmiste

majandusaastate jaotamata kasumist ning mille aluseks on dividendi saaja osalus juriidilises isikus (aktsiate või osade omamine, täis või

usaldusühingu osanikuks või tulundusühistu liikmeks olemine või muud osaluse vormid vastavalt äriühingu asukohamaa seadustele.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapoolte näideteks on (IAS 24.9-11): 

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

(b) Tütarettevõtted; 

(c) Sidusettevõtted; 

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);
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(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 499 23 499

Ostjatelt laekumata

arved
23 499 23 499

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
81 81

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 580 23 580

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 70 298 70 298

Ostjatelt laekumata

arved
70 298 70 298

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
70 310 70 310

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 614 614

Kokku võlad ja ettemaksed 614 614

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 904 1 904

Maksuvõlad 10 10

Kokku võlad ja ettemaksed 1 914 1 914

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 68 212 81 271

Kokku tööjõukulud 68 212 81 271

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2
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Ettevõte maksab Rootsis tööjõumakse

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 41 629 385 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.03.2021

Softprise Consulting OÜ (registrikood: 12278120) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEXANDER DUBOK Management board member 18.03.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 711 007

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 277

Kokku 762 284

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
762 284

Kokku 762 284



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 188328 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ULADZISLAU

REZKI
38112030100 Valgevene

1250 EUR

(Lihtomand)

ALEXANDER

DUBOK
37707040079 Valgevene

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +46 725379906

Mobiiltelefon +46 723943489

E-posti aadress a.dubok@softprise.net


